


تروبيكال وتر ميلون

مانجو فرغلى

فراوله

افوكادو جرجير

فصفص

ريفر )وايت ، شيكولاته(

كوكتيل

كركديه

بطيخ

ليمون نعناع

مانجو كيوى

مشروبات باردة
عصائر طازجة

25

25

22

30

15

20

25

15

15

22

25



ايس ريد فلفيت

فراوله

بستاشيو

بلوبيري

مانجو

لوتس

نوتيلا

جيلي كولا

اوريو

كوفى كرميل

ايس تي

ميلك تشيك
25

22

25

22

22

22

22

22

25

22

15



بلوكاروسا

بلوبيري

فراوله

بينا كولادا

مانجو 

سموثى 

18

18

18

20

موهيتو 
فراوله

باشن فروت

شيرى

بلوبيري

بابل جم

18

18

18

18

18

20



شاي

كرك

مشروبات ساخنة

لوتس

نوتيلا 

شوكلات

بستاشيو 

17

17

17

25

استكانة شاى كبير
)ريفل 6 (

استكانة شاى صغير
)ريفل 4 (

شاي كرتون كبير

دله كرك 1 لتر ) ريفل 40 (

دله شاي 1 لتر ) ريفل 65(

8

5

10

50

75

شاى كرتون صغير

شاى كشرى

7

6

3



باخمرى ساده

بافلو فريز

باخمرى جبنه

نورمل فريز

باخمرى جبنه عسل

بطاطس عمان تشلى تشيز

باخمرى جبنه شبس عمان

باخمرى نوتيلا 

خبز تعميره

مأكولات خفيفه

3

25

5

15

5

25

5

5

6



جبنه

خضار

دجاج

ميكس

سمبوسه

13

15

15

18

استربس

كرسبي دجاج

هود دوج

السندوتشات

18

20

15



عسل سدر

دريسنج

عسل

نوتيلا

إضافات

15

5

5

5

مياه

ديو

ريدبول

مشروبات غازية

3

4

15


